Die besondere Gemeindewahlleiterin der Stadt Schlitz

Bekanntmachungq

Der Gemeindewahlausschuss hat in seiner offentlichen Sitzung am 15. Januar 2021 insgesamt vier Wahlvorschlage fur die Wahl

zur Stadtverordnetenversammlung am 14. Marz 2021 im Wahlkreis Schlitz mit folgender Reihenfolge zugelassen:

1. Christlich Demokratische Union Deutschlands - CDU -
3. Sozialdemokratische Partei Deutschlands - SPD -

5. Freie Demokratische Partei - FDP -
7. Bunte Liste Schlitzerland - BLS -

Die zugelassenen Wahlvorschlage werden hiermit gemaf § 15 Abs. 4 des Hessischen Kommunalwahlgesetzes (KWG) in der Fassung vom 07.03.2005
(GVBI. | S. 197), zuletzt geandert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 11.12.2020 (GVBI. S. 915) mit den nachfolgend aufgefuhrten Bewerbern bekannt gegeben:

Wahlvorschlag Nr. 1 - Christlich Demokratische Union Deutschlands - CDU -

Nr.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Herr/
Frau

Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr

Name, Rufname

Siemon, Heiko
Ritz, Walter

Alles, Kevin
Michel-Herbert, Andrea
Gottwald, Gerald
Guldner, Jens
Dickert, Sonja
Stullich, Jirgen
Becker, Stefanie
Kokel, Marius
Schéafer, Andreas
Schafer, Manuel
Dickert, Michael
Schrodl, Maren
Landgraf, Markus
Cwyl, Christoph
Treder, Mario
Dickert, Jurgen
Gafus, Tasha
Warnecke, Michael
Becker, Felix
Becker, Susanne
Schaaf, Walter
Scheibner, Daniel
Schulz-Schafer, Gudrun
Eifert, Dirk
Kruppert, Carsten
Beck, Hans-Jurgen
Wahl, Barbel
Stulier, Reinhard
Kreuzer, Willy
Pflanz, Dietrich
Schmidt, Heidrun
Faitz, Heinfried

Beruf oder Stand

Bankkaufmann

Bankkaufmann
Verwaltungsbetriebswirt
Erzieherin

Bankkaufmann
Dipl.-Wirtschaftsing. (FH)/Selbstandig
Verwaltungsfachwirtin

Landwirt

Volljuristin

Kaufmannischer Leiter
Feuerwehrmann

Staatl. geprufter Bautechniker
Horgerateakustikermeister
Auszubildende Veranstaltungskauffrau
Selbstandig

Ausbilder Land- und Baumaschinentechnik
Vertriebsleiter

Forster

Schilerin

Rentner

Forster

Kaufmannische Angestellte
Forstwirt

Auszubildener

Kaufmannische Angestellte i.R.
Mullermeister
Berufsschullehrer
Bankkaufmann i.R.

Renterin

Rentner

Rentner

Rentner

Rentnerin

Oberstudienrat i.R.

Geb.-
jahr
1976
1959
1982
1964
1965
1979
1971
1965
1986
1991
1981
1980
1990
1998
1968
1983
1987
1971
2002
1981
1989
1968
1978
1999
1956
1985
1966
1944
1939
1948
1952
1942
1947
1941

Geburtsort

Fulda

Schlitz

Fulda

Schlitz

Schlitz

Lauterbach (Hessen)
Fulda

Schlitz

Rostock

Lauterbach (Hessen)
Fulda

Fulda

Fulda

Bad Hersfeld

Fulda

Utrecht (Niederlande)
Schmalin

Bad Hersfeld

Fulda

Lauterbach (Hessen)
Lauterbach (Hessen)
Wolfsburg

Fulda

Fulda

Hemmen

Fulda

Lauterbach (Hessen)
Mahrisch-Schénberg
Hannover

Homberg (Efze)
Pfordt
Unter-Wegfurth
Sandlofs
Grebenhain

Hauptwohnung
StraBe, Hausnummer, PLZ, Ort

Schlesische Str. 62, 36110 Schlitz
Stadtweg 13, 36110 Schlitz-Utzhausen

Am Schlitzer Garten 14, 36110 Schlitz-Pfordt
Zehntacker 2, 36110 Schlitz-Hutzdorf
Waldeckstr. 12, 36110 Schlitz-Willofs
Stadtweg 17, 36110 Schlitz-Utzhausen
Salzerweg 4, 36110 Schlitz-Unter-Schwarz
Hohmannsgrund 14, 36110 Schlitz
Hersfelder Str. 21, 36110 Schlitz-Queck
Kastanienstr. 11, 36110 Schlitz-Nieder-Stoll
In der Betz 7, 36110 Schlitz-Ullershausen
Auf der Zinn 14, 36110 Schlitz

Im Hirtfeld 16, 36110 Schlitz-Hartershausen

Niederjossaer Str. 9, 36110 Schlitz-Unter-Wegfurth

LindenstralRe 51, 36110 Schlitz-Hutzdorf
Goldsteinweg 9, 36110 Schlitz-Ober-Wegfurth
Pfarrgasse 6, 36110 Schlitz-Hutzdorf
Salzerweg 4, 36110 Schlitz-Unter-Schwarz
Siedlung 2, 36110 Schlitz-Bernshausen

An den Feldwiesen 6, 36110 Schlitz
Hersfelder Str. 21, 36110 Schlitz-Queck
Richard-Wagner-Str. 1, 36110 Schlitz
Forsthausstr. 27, 36110 Schlitz-Bernshausen
An der Berleburg 22, 36110 Schlitz

Rhonstr. 9, 36110 Schlitz-Hemmen
Forsthausstr. 20, 36110 Schlitz-Bernshausen
Auf der Heid 3, 36110 Schlitz-Willofs

Am Bodenacker 3, 36110 Schlitz

Schwarzer Stock 13, 36110 Schlitz
Grotersbachweg 32, 36110 Schlitz-Hutzdorf
Am Tiergarten 12, 36110 Schlitz-Pfordt
Wasserweg 3, 36110 Schlitz-Unter-Wegfruth
Birkenallee 21, 36110 Schlitz-Sandlofs
Heidgraben 24, 36110 Schlitz



Wahlvorschlag Nr. 3 - Sozialdemokratische Partei Deutschlands - SPD -

Nr.

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

Herr/
Frau
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Herr
Frau
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

Name, Rufname

Can, Zeynel

Rohde-Fischer, Eva-Maria

Doéring, Frank
Eichler, Martina

Dr. Hillebrand, Konrad
Réhm-Kleine, Sylvia
Weppler, Helmut
Hillebrand, Elisabeth
Schmidt, Manuel
Janicki, Christian
Susemichel, Ralf
Ziegler, Thomas
Can, Ahmet
Menkens, Timo
Sen, Saadet
Muhling, Ulrich

Dr. Puthz, Volker
Habl, Karin

Hussain, Mahmood
Steigel, Ira
Sandmann, Carmen
Sippel, Hans
Loxkes-Vogt, Christa
Stullich, Jorg

Marz, Manfred
Fischer, Herbert
Reinhardt, Gerhard
Diener, Norbert
Mogwitz, Rudolf
Dietz, Gerhard
Kumpf, Friedrich

Beruf oder Stand

Student
Sozialversicherungsfachangstellte
Beamter
Verwaltungsangestellte
Professor
Pflegedienstleiterin
Pensionar
Schulleiterin a.D.
Zahntechniker
Speditionskaufmann
Dipl.-Sozialarbeiter
Steuerberater
Webmeister
Anlagenmechaniker
Leitende Angestellte
Webmeister

Lehrer

Pensionarin

Rentner
Dipl.-Sozialpadagogin
Krankenschwester
Rentner

Rentnerin
Angestellter

Rentner

Pensionar

Rentner

Pensionar

Rentner

Rentner

Rentner

Wahlvorschlag Nr. 5 - Freie Demokratische Partei - FDP -

Nr.

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512

Herr/
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr

Name, Rufname

Braun, Daniel

Dr. Landgraf, Katja
Schéafer, Dirk
Laurinat, Jurgen
Landgraf, Thomas
Blum, Christoph

Dr. Holzapfel, Rudiger

Beruf oder Stand

Lektor und Ubersetzer

Geschaftfuhrerin Unternehmensberatung

Technischer Angestellter
Selbstandig
Fotografenmeister
Selbstandig

Arzt

Gréfin zu Solms-Laubach, Brit Selbstandig

Landgraf, José Ismael
Althaus, Michaela
Fritsch, Woldemar
Schafer, Bernhard

Consultant
Steuerberaterin
Dipl.-Ingenieur (Bau)
Rentner

Geb.-
jahr
1991
1985
1965
1971
1948
1962
1951
1952
1982
1985
1962
1981
1969
1982
1970
1960
1941
1950
1952
1965
1959
1949
1948
1975
1943
1952
1950
1952
1941
1939
1929

Geb.-
jahr
1979
1981
1973
1977
1958
1967
1954
1971
1975
1959
1935
1939

Geburtsort

Fulda

Fulda

Schlitz
Lauterbach (Hessen)
Leiberg

Schlitz

Schlitz

Brenken
Hinfeld

Fulda

Schlitz

Fulda

Kayseri (Turkei)
Bremen

Bilecik (Turkei)
Schlitz

Berlin
Friedberg
Jessore (Bangladesch)
Bad Schwalbach
Fulda
Fraurombach
Ettenhausen
Fulda

Schlitz

Schlitz

Schlitz
Rimbach
Hemmersdorf
Friedberg
Schlitz

Geburtsort

Fulda

Fulda

Schlitz
Bremerhaven
Fulda

Schlitz
Schlitz

Essen

Santa Cruz de Teneriffe (Spanien)

Kassel
Darmstadt
Schlitz

Hauptwohnung

StraBRe, Hausnummer, PLZ, Ort

Parkstr. 53, 36110 Schlitz

Adolph-Kolping-Str. 10, 36110 Schlitz
Grotersbachweg 14 a, 36110 Schlitz
Schwarzer Stock 43, 36110 Schlitz
Max-Planck-Str. 11, 36110 Schlitz

Zur Fuldamuhle 2, 36110 Schlitz-Rimbach
Parallelweg 7, 36110 Schlitz-Unter-Wegfurth
Max-Planck-Str. 11, 36110 Schlitz

Parkstr. 67, 36110 Schlitz

Auf der Hall 5, 36110 Schlitz

Unter dem Dorf 12, 36110 Schlitz-Hartershausen
Am Baumgarten 4, 36110 Schlitz-Bernshausen
Parkstr. 53, 36110 Schlitz

Gartenstr. 31, 36110 Schlitz

Hirtengasschen 3, 36110 Schlitz

Schwarzer Stock 23, 36110 Schlitz
Seebergstr. 4, 36110 Schlitz

Bergstr. 8, 36110 Schlitz-Willofs

Egerlander Str. 12, 36110 Schlitz

Schwarzer Stock 23, 36110 Schlitz

Unter dem Dorf 12, 36110 Schlitz-Hartershausen
Hinter der Linde 7, 36110 Schlitz-Fraurombach
Fuldamuhle 2, 36110 Schlitz-Fraurombach

Am Gansrasen 6, 36110 Schlitz

Im Grund 83, 36110 Schlitz

Kantor-Nanz-Str. 11, 36110 Schlitz

Kirschrain 9, 36110 Schlitz

Auwiesenweg 1, 36110 Schlitz-Rimbach
Schlesische Str. 28, 36110 Schlitz
Larchengarten 5, 36110 Schlitz

Kreuzweg 13, 36110 Schlitz

Hauptwohnung

StraBRe, Hausnummer, PLZ, Ort
Bergweg 19 a, 36110 Schlitz
Schwarzer Stock 8, 36110 Schlitz
Parkstr. 41, 36110 Schlitz
Hindenburgstr. 28, 36110 Schlitz
Schwarzer Stock 8, 36110 Schlitz
Brauhausstr. 24, 36110 Schlitz

Am Weinberg 18, 36110 Schlitz

An der Vorderburg 1 a, 36110 Schlitz
Schwarzer Stock 8, 36110 Schlitz
Seelblde 12, 36110 Schlitz
Eichenweg 4, 36110 Schlitz-Hutzdorf
Ahornweg 12, 36110 Schlitz-Hutzdorf



Wahlvorschlag Nr. 7 - Bunte Liste Schlitzerland - BLS -

Nr.

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720

Herr/
Frau
Herr
Herr
Frau
Frau
Herr
Frau
Herr
Frau
Frau
Frau
Frau
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Frau

Name, Rufname

Dr. Marxsen, Jurgen
Dr. Koch, Klaus Dieter
Schittenhelm, Sonja
Kohl, Ria

Weber, Paul

Wahl, Katrin

Geisel, Thomas
Jockel, Caroline
Weiss, Sandra

van den Berg, Claudia
Gabriel, Gudrun
Lorenzen, Dorte
Rohrsetzer, Rudolf
Weber, Christel
Schéfer, Jan

Arnold, Michel

de Kruijff, Hendrik
Kaminski, Reiner
Gunther-Jungblut, Sabine
Applegate, Margit

Schlitz, den 19. Januar 2021

Cathrin Hahn, besondere Gemeindewahlleiterin

Beruf oder Stand

Biologe

Rentner

Hausfrau

Rentnerin
Dipl.-Sozialpadagoge
Redakteurin/Dipl.-Soziologin
Schlosser

Referendarin (Lehramt)
Angestellte im 6ffentl. Dienst
Dipl.-Sozialarbeiterin
Erzierherin

Sozialpadagogin

Rentner

Rentnerin

Fahrlehrer
Werkzeugmacher

Rentner

Bauingenieur

Rentnerin

Lehrerin

Geb.-
jahr
1948
1950
1950
1952
1950
1969
1964
1988
1989
1956
1966
1975
1952
1948
1990
1988
1949
1962
1953
1956

Geburtsort

Tottendorf

Bad Nauheim

Murnau am Staffelsee
Pfordt

Breitenbach am Herzberg
Schlitz

Schlitz

Lauterbach (Hessen)
Lauterbach (Hessen)
Schweinfurt

Lauterbach (Hessen)
Dortmund

Alsfeld

Queck

Bad Hersfeld

Lauterbach (Hessen)
Amsterdam (Niederlande)
Schlitz

St. Paulet de Caisson (Frankreich)
Rimbach

Hauptwohnung

StraBRe, Hausnummer, PLZ, Ort

Parkstr. 75, 36110 Schlitz

Kirschrain 1, 36110 Schlitz

Steinweg 26, 36110 Schlitz
Georg-Christian-Dieffenbach-Str. 20, 36110 Schlitz
Steinweg 23, 36110 Schlitz

Ringmauer 2 a, 36110 Schlitz

Hallengasse 8, 36110 Schlitz

Eichenweg 3, 36110 Schlitz-Hutzdorf
Hersfelder Str. 36, 36110 Schlitz-Queck
Hallengasse 6, 36110 Schlitz

An der MittelmUhlen 18, 36110 Schlitz-Queck
Seeburgstr. 35, 36110 Schlitz-Ullerhausen
Heidgraben 30, 36110 Schlitz

Steinweg 23, 36110 Schlitz

Alte Str. 1, 36110 Schlitz-Pfordt

Auf dem Stiick 6, 36110 Schlitz-Rimbach
Birkenstr. 1, 36110 Schlitz-Queck

Kirschrain 10, 36110 Schlitz

Marktplatz 6, 36110 Schlitz

An der Buchmihle 1, 36110 Schlitz-Rimbach



