Die besondere Gemeindewahlleiterin der Stadt Schlitz

Bekanntmachung

Der Gemeindewahlausschuss hat in seiner öffentlichen Sitzung am 15. Januar 2021 insgesamt vier Wahlvorschläge für die Wahl zur Stadtverordnetenversammlung am 14. März 2021 im Wahlkreis Schlitz mit folgender Reihenfolge zugelassen:

- 1. Christlich Demokratische Union Deutschlands CDU -
- 3. Sozialdemokratische Partei Deutschlands SPD -
- 5. Freie Demokratische Partei FDP -
- 7. Bunte Liste Schlitzerland BLS -

Die zugelassenen Wahlvorschläge werden hiermit gemäß § 15 Abs. 4 des Hessischen Kommunalwahlgesetzes (KWG) in der Fassung vom 07.03.2005 (GVBI. I S. 197), zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 11.12.2020 (GVBI. S. 915) mit den nachfolgend aufgeführten Bewerbern bekannt gegeben:

Wahlvorschlag Nr. 1 - Christlich Demokratische Union Deutschlands - CDU -

Nr.	Herr/	Name, Rufname	Beruf oder Stand	Geb	Geburtsort	Hauptwohnung
	Frau			jahr		Straße, Hausnummer, PLZ, Ort
101	Herr	Siemon, Heiko	Bankkaufmann	1976	Fulda	Schlesische Str. 62, 36110 Schlitz
102	Herr	Ritz, Walter	Bankkaufmann	1959	Schlitz	Stadtweg 13, 36110 Schlitz-Ützhausen
103	Herr	Alles, Kevin	Verwaltungsbetriebswirt	1982	Fulda	Am Schlitzer Garten 14, 36110 Schlitz-Pfordt
104	Frau	Michel-Herbert, Andrea	Erzieherin	1964	Schlitz	Zehntacker 2, 36110 Schlitz-Hutzdorf
105	Herr	Gottwald, Gerald	Bankkaufmann	1965	Schlitz	Waldeckstr. 12, 36110 Schlitz-Willofs
106	Herr	Güldner, Jens	DiplWirtschaftsing. (FH)/Selbständig	1979	Lauterbach (Hessen)	Stadtweg 17, 36110 Schlitz-Ützhausen
107	Frau	Dickert, Sonja	Verwaltungsfachwirtin	1971	Fulda	Sälzerweg 4, 36110 Schlitz-Unter-Schwarz
108	Herr	Stullich, Jürgen	Landwirt	1965	Schlitz	Hohmannsgrund 14, 36110 Schlitz
109	Frau	Becker, Stefanie	Volljuristin	1986	Rostock	Hersfelder Str. 21, 36110 Schlitz-Queck
110	Herr	Kokel, Marius	Kaufmännischer Leiter	1991	Lauterbach (Hessen)	Kastanienstr. 11, 36110 Schlitz-Nieder-Stoll
111	Herr	Schäfer, Andreas	Feuerwehrmann	1981	Fulda	In der Betz 7, 36110 Schlitz-Üllershausen
112	Herr	Schäfer, Manuel	Staatl. geprüfter Bautechniker	1980	Fulda	Auf der Zinn 14, 36110 Schlitz
113	Herr	Dickert, Michael	Hörgeräteakustikermeister	1990	Fulda	Im Hirtfeld 16, 36110 Schlitz-Hartershausen
114	Frau	Schrödl, Maren	Auszubildende Veranstaltungskauffrau	1998	Bad Hersfeld	Niederjossaer Str. 9, 36110 Schlitz-Unter-Wegfurth
115	Herr	Landgraf, Markus	Selbständig	1968	Fulda	Lindenstraße 51, 36110 Schlitz-Hutzdorf
116	Herr	Cwyl, Christoph	Ausbilder Land- und Baumaschinentechnik	1983	Utrecht (Niederlande)	Goldsteinweg 9, 36110 Schlitz-Ober-Wegfurth
117	Herr	Treder, Mario	Vertriebsleiter	1987	Schmölln	Pfarrgasse 6, 36110 Schlitz-Hutzdorf
118	Herr	Dickert, Jürgen	Förster	1971	Bad Hersfeld	Sälzerweg 4, 36110 Schlitz-Unter-Schwarz
119	Frau	Gafus, Tasha	Schülerin	2002	Fulda	Siedlung 2, 36110 Schlitz-Bernshausen
120	Herr	Warnecke, Michael	Rentner	1981	Lauterbach (Hessen)	An den Feldwiesen 6, 36110 Schlitz
121	Herr	Becker, Felix	Förster	1989	Lauterbach (Hessen)	Hersfelder Str. 21, 36110 Schlitz-Queck
122	Frau	Becker, Susanne	Kaufmännische Angestellte	1968	Wolfsburg	Richard-Wagner-Str. 1, 36110 Schlitz
123	Herr	Schaaf, Walter	Forstwirt	1978	Fulda	Forsthausstr. 27, 36110 Schlitz-Bernshausen
124	Herr	Scheibner, Daniel	Auszubildener	1999	Fulda	An der Berleburg 22, 36110 Schlitz
125	Frau	Schulz-Schäfer, Gudrun	Kaufmännische Angestellte i.R.	1956	Hemmen	Rhönstr. 9, 36110 Schlitz-Hemmen
126	Herr	Eifert, Dirk	Müllermeister	1985	Fulda	Forsthausstr. 20, 36110 Schlitz-Bernshausen
127	Herr	Kruppert, Carsten	Berufsschullehrer	1966	Lauterbach (Hessen)	Auf der Heid 3, 36110 Schlitz-Willofs
128	Herr	Beck, Hans-Jürgen	Bankkaufmann i.R.	1944	Mährisch-Schönberg	Am Bodenacker 3, 36110 Schlitz
129	Frau	Wahl, Bärbel	Renterin	1939	Hannover	Schwarzer Stock 13, 36110 Schlitz
130	Herr	Stulier, Reinhard	Rentner	1948	Homberg (Efze)	Grotersbachweg 32, 36110 Schlitz-Hutzdorf
131	Herr	Kreuzer, Willy	Rentner	1952	Pfordt	Am Tiergarten 12, 36110 Schlitz-Pfordt
132	Herr	Pflanz, Dietrich	Rentner	1942	Unter-Wegfurth	Wasserweg 3, 36110 Schlitz-Unter-Wegfruth
133	Frau	Schmidt, Heidrun	Rentnerin	1947	Sandlofs	Birkenallee 21, 36110 Schlitz-Sandlofs
134	Herr	Faitz, Heinfried	Oberstudienrat i.R.	1941	Grebenhain	Heidgraben 24, 36110 Schlitz

Wahlvorschlag Nr. 3 - Sozialdemokratische Partei Deutschlands - SPD -

Nr.	Herr/ Frau	Name, Rufname	Beruf oder Stand	Geb jahr	Geburtsort	Hauptwohnung Straße, Hausnummer, PLZ, Ort
301	Herr	Can, Zeynel	Student	1991	Fulda	Parkstr. 53, 36110 Schlitz
302	Frau	Rohde-Fischer, Eva-Maria	Sozialversicherungsfachangstellte	1985	Fulda	Adolph-Kolping-Str. 10, 36110 Schlitz
303	Herr	Döring, Frank	Beamter	1965	Schlitz	Grotersbachweg 14 a, 36110 Schlitz
304	Frau	Eichler, Martina	Verwaltungsangestellte	1971	Lauterbach (Hessen)	Schwarzer Stock 43, 36110 Schlitz
305	Herr	Dr. Hillebrand, Konrad	Professor	1948	Leiberg	Max-Planck-Str. 11, 36110 Schlitz
306	Frau	Röhm-Kleine, Sylvia	Pflegedienstleiterin	1962	Schlitz	Zur Fuldamühle 2, 36110 Schlitz-Rimbach
307	Herr	Weppler, Helmut	Pensionär	1951	Schlitz	Parallelweg 7, 36110 Schlitz-Unter-Wegfurth
308	Frau	Hillebrand, Elisabeth	Schulleiterin a.D.	1952	Brenken	Max-Planck-Str. 11, 36110 Schlitz
309	Herr	Schmidt, Manuel	Zahntechniker	1982	Hünfeld	Parkstr. 67, 36110 Schlitz
310	Herr	Janicki, Christian	Speditionskaufmann	1985	Fulda	Auf der Hall 5, 36110 Schlitz
311	Herr	Susemichel, Ralf	DiplSozialarbeiter	1962	Schlitz	Unter dem Dorf 12, 36110 Schlitz-Hartershausen
312	Herr	Ziegler, Thomas	Steuerberater	1981	Fulda	Am Baumgarten 4, 36110 Schlitz-Bernshausen
313	Herr	Can, Ahmet	Webmeister	1969	Kayseri (Türkei)	Parkstr. 53, 36110 Schlitz
314	Herr	Menkens, Timo	Anlagenmechaniker	1982	Bremen	Gartenstr. 31, 36110 Schlitz
315	Frau	Sen, Saadet	Leitende Angestellte	1970	Bilecik (Türkei)	Hirtengässchen 3, 36110 Schlitz
316	Herr	Mühling, Ulrich	Webmeister	1960	Schlitz	Schwarzer Stock 23, 36110 Schlitz
317	Herr	Dr. Puthz, Volker	Lehrer	1941	Berlin	Seebergstr. 4, 36110 Schlitz
318	Frau	Habl, Karin	Pensionärin	1950	Friedberg	Bergstr. 8, 36110 Schlitz-Willofs
319	Herr	Hussain, Mahmood	Rentner	1952	Jessore (Bangladesch)	Egerländer Str. 12, 36110 Schlitz
320	Frau	Steigel, Ira	DiplSozialpädagogin	1965	Bad Schwalbach	Schwarzer Stock 23, 36110 Schlitz
321	Frau	Sandmann, Carmen	Krankenschwester	1959	Fulda	Unter dem Dorf 12, 36110 Schlitz-Hartershausen
322	Herr	Sippel, Hans	Rentner	1949	Fraurombach	Hinter der Linde 7, 36110 Schlitz-Fraurombach
323	Frau	Löxkes-Vogt, Christa	Rentnerin	1948	Ettenhausen	Fuldamühle 2, 36110 Schlitz-Fraurombach
324	Herr	Stullich, Jörg	Angestellter	1975	Fulda	Am Gänsrasen 6, 36110 Schlitz
325	Herr	März, Manfred	Rentner	1943	Schlitz	Im Grund 83, 36110 Schlitz
326	Herr	Fischer, Herbert	Pensionär	1952	Schlitz	Kantor-Nanz-Str. 11, 36110 Schlitz
327	Herr	Reinhardt, Gerhard	Rentner	1950	Schlitz	Kirschrain 9, 36110 Schlitz
328	Herr	Diener, Norbert	Pensionär	1952	Rimbach	Auwiesenweg 1, 36110 Schlitz-Rimbach
329	Herr	Mogwitz, Rudolf	Rentner	1941	Hemmersdorf	Schlesische Str. 28, 36110 Schlitz
330	Herr	Dietz, Gerhard	Rentner	1939	Friedberg	Lärchengarten 5, 36110 Schlitz
331	Herr	Kumpf, Friedrich	Rentner	1929	Schlitz	Kreuzweg 13, 36110 Schlitz

Wahlvorschlag Nr. 5 - Freie Demokratische Partei - FDP -

Nr.	Herr/ Frau	Name, Rufname	Beruf oder Stand	Geb jahr	Geburtsort	Hauptwohnung Straße, Hausnummer, PLZ, Ort
501	Herr	Braun, Daniel	Lektor und Übersetzer	1979	Fulda	Bergweg 19 a, 36110 Schlitz
502	Frau	Dr. Landgraf, Katja	Geschäftführerin Unternehmensberatung	1981	Fulda	Schwarzer Stock 8, 36110 Schlitz
503	Herr	Schäfer, Dirk	Technischer Angestellter	1973	Schlitz	Parkstr. 41, 36110 Schlitz
504	Herr	Laurinat, Jürgen	Selbständig	1977	Bremerhaven	Hindenburgstr. 28, 36110 Schlitz
505	Herr	Landgraf, Thomas	Fotografenmeister	1958	Fulda	Schwarzer Stock 8, 36110 Schlitz
506	Herr	Blum, Christoph	Selbständig	1967	Schlitz	Brauhausstr. 24, 36110 Schlitz
507	Herr	Dr. Holzapfel, Rüdiger	Arzt	1954	Schlitz	Am Weinberg 18, 36110 Schlitz
508	Frau	Gräfin zu Solms-Laubach, B	ril Selbständig	1971	Essen	An der Vorderburg 1 a, 36110 Schlitz
509	Herr	Landgraf, José Ismael	Consultant	1975	Santa Cruz de Teneriffe (Spanien)	Schwarzer Stock 8, 36110 Schlitz
510	Frau	Althaus, Michaela	Steuerberaterin	1959	Kassel	Seelbüde 12, 36110 Schlitz
511	Herr	Fritsch, Woldemar	DiplIngenieur (Bau)	1935	Darmstadt	Eichenweg 4, 36110 Schlitz-Hutzdorf
512	Herr	Schäfer, Bernhard	Rentner	1939	Schlitz	Ahornweg 12, 36110 Schlitz-Hutzdorf

Wahlvorschlag Nr. 7 - Bunte Liste Schlitzerland - BLS -

Nr.	Herr/ Frau	Name, Rufname	Beruf oder Stand	Geb jahr	Geburtsort	Hauptwohnung Straße, Hausnummer, PLZ, Ort
701	Herr	Dr. Marxsen, Jürgen	Biologe	1948	Tüttendorf	Parkstr. 75, 36110 Schlitz
702	Herr	Dr. Koch, Klaus Dieter	Rentner	1950	Bad Nauheim	Kirschrain 1, 36110 Schlitz
703	Frau	Schittenhelm, Sonja	Hausfrau	1950	Murnau am Staffelsee	Steinweg 26, 36110 Schlitz
704	Frau	Kohl, Ria	Rentnerin	1952	Pfordt	Georg-Christian-Dieffenbach-Str. 20, 36110 Schlitz
705	Herr	Weber, Paul	DiplSozialpädagoge	1950	Breitenbach am Herzberg	Steinweg 23, 36110 Schlitz
706	Frau	Wahl, Katrin	Redakteurin/DiplSoziologin	1969	Schlitz	Ringmauer 2 a, 36110 Schlitz
707	Herr	Geisel, Thomas	Schlosser	1964	Schlitz	Hallengasse 8, 36110 Schlitz
708	Frau	Jöckel, Caroline	Referendarin (Lehramt)	1988	Lauterbach (Hessen)	Eichenweg 3, 36110 Schlitz-Hutzdorf
709	Frau	Weiss, Sandra	Angestellte im öffentl. Dienst	1989	Lauterbach (Hessen)	Hersfelder Str. 36, 36110 Schlitz-Queck
710	Frau	van den Berg, Claudia	DiplSozialarbeiterin	1956	Schweinfurt	Hallengasse 6, 36110 Schlitz
711	Frau	Gabriel, Gudrun	Erzierherin	1966	Lauterbach (Hessen)	An der Mittelmühlen 18, 36110 Schlitz-Queck
712	Frau	Lorenzen, Dörte	Sozialpädagogin	1975	Dortmund	Seeburgstr. 35, 36110 Schlitz-Üllerhausen
713	Herr	Rohrsetzer, Rudolf	Rentner	1952	Alsfeld	Heidgraben 30, 36110 Schlitz
714	Frau	Weber, Christel	Rentnerin	1948	Queck	Steinweg 23, 36110 Schlitz
715	Herr	Schäfer, Jan	Fahrlehrer	1990	Bad Hersfeld	Alte Str. 1, 36110 Schlitz-Pfordt
716	Herr	Arnold, Michel	Werkzeugmacher	1988	Lauterbach (Hessen)	Auf dem Stück 6, 36110 Schlitz-Rimbach
717	Herr	de Kruijff, Hendrik	Rentner	1949	Amsterdam (Niederlande)	Birkenstr. 1, 36110 Schlitz-Queck
718	Herr	Kaminski, Reiner	Bauingenieur	1962	Schlitz	Kirschrain 10, 36110 Schlitz
719	Frau	Günther-Jungblut, Sabine	Rentnerin	1953	St. Paulet de Caisson (Frankreich)	Marktplatz 6, 36110 Schlitz
720	Frau	Applegate, Margit	Lehrerin	1956	Rimbach	An der Buchmühle 1, 36110 Schlitz-Rimbach

Schlitz, den 19. Januar 2021

Cathrin Hahn, besondere Gemeindewahlleiterin